2

[image: image1.png]A

Vvoroved)

АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2023                                                                      № 339-па
г. Калачинск

О принятии решения о подготовке документации по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной
по адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье,
ул. Украинская, д. 38, земельный участок с кадастровым

номером 55:07:120101:339
Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», Уставом Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, на основании заявления Общества       с ограниченной ответственностью «Центр Землеустройства и Кадастра», ИНН 5515013465, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Принять решение о подготовке документации по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной     по адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье, ул. Украинская, д. 38, земельный участок с кадастровым номером 55:07:120101:339.
2. Подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье, ул. Украинская, д. 38, земельный участок с кадастровым номером 55:07:120101:339, выполнить в порядке, установленном статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Состав и содержание проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Омская область, Калачинский район, с. Кабанье, ул. Украинская, д. 38, земельный участок       с кадастровым номером 55:07:120101:339, определить в соответствии            со ст. 43 Градостроительного кодекса.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области В.В. Кирсанова.
Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер